



## ke

## uzavřené dne 2. 2. 2017 mezi těmito smluvními stranami

a

I.

1. Předmětem této smlouvy je oprava **volného bytu č. 24, po [redacted] přesná specifikace místa díla č.p. 2935, k.ú. Záběhllice, ul. Ostružinová 5, Praha 10**, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1. Čas plnění se nemění.

## II.

### Cena plnění

|                                 |                       |
|---------------------------------|-----------------------|
| Méně práce:                     | 0,00 Kč               |
| Více práce:                     | 13 029,35 Kč          |
| Cena plnění se zvyšuje o částku | 13 029,35 Kč, bez DPH |

kteřá je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1

### Cena celkem bez DPH

**478 386,35 Kč**

(slovy: čtyřistasedmdesátosmtisícčtristaosmdesátšest 35/100 korun českých)

**DPH ze základu 478 386,35 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.**

## III.

**Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.**

## IV.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 18. 4. 2017

objednatel



**TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI**  
Správa a údržba nemovitostí  
Kišiněvská 670/14  
100 00 Praha 10 - Vršovice  
IČO: 253 44 4444 407040510

zhotovitel :

### Demontáž otopných těles litinových typ vč. očištění:

|                                 |            |        |
|---------------------------------|------------|--------|
| Demontáž termostatické hlavice  | 1 x 150 Kč | 150 Kč |
| Demontáž měřiče tepla           | 1 x 200 Kč | 200 Kč |
| Úprava přívod. potrubí plynem   | 2 x 300 Kč | 600 Kč |
| Vyvrtání kotvicích otvorů do BE | 6 x 55 Kč  | 330 Kč |

**Celkem**

**1 280 Kč**

### Montáž otopných těles litinových typ Kalor – 20 článků (výkon 2400W při $\Delta t=75/65/20$ °C):

|                                                                        |             |          |
|------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| Materiál - otopné těleso litin. Kalor 500x160 – 20 čl. vč. stažení     | 20 x 420 Kč | 8 400 Kč |
| Chemická kotva pro osazení otop. tělesa vč. závitové tyče              | 6 x 135 Kč  | 810 Kč   |
| Kontrola a montáž termostatické hlavice (bez materiálu)                | 1 x 250 Kč  | 250 Kč   |
| Montáž měřiče tepla (bez materiálu)                                    | 1 x 200 Kč  | 200 Kč   |
| Dodávka a montáž doplňků (šroubení, vsuvky, šroubení 5/4", spojky a p) | 1 x 950 Kč  | 950 Kč   |

**Celkem**

**10 610 Kč**

### Přesun hmot a sutí

|                                                   |                        |           |
|---------------------------------------------------|------------------------|-----------|
| Nakládání sutí a vybouraných hmot + odvoz         | kont. 0,1 x 4000 Kč    | 400,00 Kč |
| Přesun hmot pro opravy a údržbu z částky, doprava | 11 890 Kč x koef. 0,01 | 118,90 Kč |

**Celkem**

**518,90 Kč**

**VRN z částky 12 408,90**

**5%**

**620,45 Kč**

**Cena celkem za vícepráce bez DPH**

**13 029,35 Kč**

V Praze dne 4.4.2017

Vystavil Tomáš Miškovský

*Za tímto dodatkem zjištění platnosti otopného tělesa, je nutno přivést jeho vyčištění. Navržené množství dodavatele a jiné práce je realizováno stranou provedení, jsou v souladu s technologiemi, postupy a uvedením ceny odpovídá cenám ÚRS, jsou uvedeny v úč. TP 2017 a také odpovídá cenám zkolace těchto litinových těles a jiných součástí dodavatele.*



Přeruška 905/38, Praha 5  
IČO: 17029023